23 de janeiro de 2.024, aprovou por sete votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n" 010/2024, de autoria 
do Senhor Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Artigo 1° Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito 
Adicional Especial, na importancia de R$550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil 
reais), distribuidos nas seguintes dotacoes: 

02.24.03 
15.452.0006.1005 

4.4.90.51 
4.4.90.51 
4.4.90.51 

PODER EXECUTIVO 
DEPARTAMENTO DE ENGENHARlA, 
OBRASESERV 
DIVISAO DE PROJETOS E OBRAS 
URBANIZA<;AO 
OBRASEINSTALA<;OES 
OBRAS E INSTALA<;OES